
Pubblicata sul sito istituzionale il        
19/03/2014 - N.  345  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 43 del Reg. Data  19/03/2014 N. 183  del Reg. Generale

OGGETTO Acquisto casacche per i Vigili Urbani Ragazzi e coccarde tricolori 
per i consiglieri del Consiglio Comunale Ragazzi . CIG: 
X5E0CFC937.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA  la delibera di Giunta Comunale,  n.33 del 10.03.2014, all’oggetto “ Acquisto
casacche  per  i  Vigili  Urbani  dei  ragazzi  e  coccarde  tricolori  per  i  Consiglieri  del  Consiglio
Comunale Ragazzi. Atto di indirizzo al Capo Settore 2°”, con la quale si deliberava procedere al
funzionamento  del  Consiglio  Comunale  dei  Ragazzi  e  dei  Vigili  Urbani  ragazzi  mediante  la
fornitura di n. 16 coccarde tricolore da consegnare ai Consiglieri Comunali e n. 12 casacche da
consegnare ai Vigili Urbani ragazzi;

CONSIDERATO che, in esecuzione dell’indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con
precitato atto, occorre procedere all’acquisto di n. 12 casacche per i vigili urbani dei ragazzi e  n. 16
coccarde tricolori da consegnare ai ragazzi del Consiglio Comunale Ragazzi;

VERIFICATO che sul mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)
non è presente il prodotto richiesto;

VISTO  il  preventivo della ditta  CRASTOLLA M. Carmela  di Mesagne , ns. prot.
n.3054  del 13.03.2014, dell’importo di € 595,36 , IVA inclusa, per la fornitura di n.12 casacche per
i  Vigili  Urbani  dei  ragazzi  e   n.  16  coccarde  tricolori  da  consegnare  ai  ragazzi  del  Consiglio
Comunale Ragazzi

VISTO il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., art.125 comma 11;

VISTO il  Regolamento  Comunale  per  l'acquisizione  in  economia  di  beni,  servizi  e
lavori, art.5 comma 5, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 17.04.2008;

CONSIDERATO che  per  la  presente  procedura  è  stato  attribuito  il  seguente  codice  CIG:
X5E0CFC937,

DETERMINA

1. DI AFFIDARE, per i motivi espressi in narrativa, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006
e s.m.i., alla ditta CRASTOLLA M. Carmela  Mesagne - Via Paduano 25 ,  la fornitura di
n.12 casacche per i Vigili Urbani dei ragazzi e  n. 16 coccarde tricolori da consegnare ai
ragazzi del Consiglio Comunale Ragazzi al prezzo offerto di € 595,36.

2. DI  IMPEGNARE la  somma  di  €  595,36  sull’intervento  1.05.02.03.1041  “Utilizzo
contributo ITALGEST srl, per attività di promozione e sviluppo del territorio” del corrente
bilancio in corso di formazione. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  19/03/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  19/03/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 345 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   19/03/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  19/03/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 19/03/2014
	N. 183 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

